Директору МОУ СОШ №1 г. Малоярославца

Пронченко Раисе Георгиевне

от ___________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________________________
                                                                                     (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка полностью)

родившегося(уюся) «_____» ____________  20____ г. в ________________________ гражданство:____________

  (дата рождения ребенка)                                                  (место рождения ребенка)                                                       (гражданство ребенка)

зарегистрированного(ую) по месту жительства (месту пребывания): _____________________________________

_______________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства (места пребывания) ребенка)

в ________ класс МОУ СОШ №1 г. Малоярославца.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать: __________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) полностью)

Адрес места жительства (места пребывания): ________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства (места пребывания) родителя (законного представителя))

Контактный телефон: _____________________________ e-mail: _________________________________________
(контактный телефон родителя (законного представителя))                                   (адрес электронной почты родителя (законного представителя))

Отец: __________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) полностью)

Адрес места жительства (места пребывания): ________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства (места пребывания) родителя (законного представителя))

Контактный телефон: _____________________________ e-mail: _________________________________________
(контактный телефон родителя (законного представителя))                                   (адрес электронной почты родителя (законного представителя))

Наличие права первоочередного или преимущественного приема: _____________________________________
                                                                                                                                                                                            (имеется/не имеется)

Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе (АОП) и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания: ________________________________
                                                                                                                                                                                              (да/нет)

Даю согласие на обучение по АОП: _________________________________________________________________
                                                                                           (если в предыдущем пункте да, то подпись и ФИО родителя (законного представителя))

Даю согласие на прохождение тестирования на знание русского языка: _________________________________
                                                                  (если ребенок является иностранным гражданином, или лицом без гражданства, то подпись и ФИО родителя (законного представителя))

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации. С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности

данного учреждения, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

«____» _______________   20_____ г.                                       ______________________________________________
                            (дата подачи заявления)                                                                                                                                                  (подпись и ФИО  родителя (законного представителя))

регистрационный №  ______________________   приказ № _______  от  «_____» ____________  20____ г.
 (заполняется сотрудником школы)                                                                       (заполняется сотрудником школы)